檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：張冠萫

聯絡電話：02-86741111#66907

電子信箱：hsiang99@mail.ntpu.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：北大教字第1072500125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(A095G0000Q107250012500-1.docx)

主旨：本校協助教育部國民及學前教育署辦理「透過同課（同主

題）異教的模式看生活課程素養教學的可能與實踐研討會

」，請轉知所屬生活課程輔導團員及種子教師報名參加，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106學年度國民中小學九年

一貫課程推動工作「課程與教學輔導組」生活課程輔導群

業務計畫辦理。

二、研討會訊息：

(一)時間：107年6月1日（星期五）8：30-18：00。

(二)地點：國立臺北大學人文大樓1F01會議廳。

三、報名時間及方式：即日起至活動前三天截止，請至全國教

師在職進修網（http://www1.inservice.edu.tw/）報名

，研習代碼：2410943，研習時數將依實際出席情形核實核

發。

四、請惠予參加人員公(差)假及課務派代，交通及住宿費請於

各直轄市、縣市相關計畫經費支應。

2

教育局 1070503

*AEAA10734185600*

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、其他相關訊息請參閱研討會實施計畫。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府、新竹市政府、新竹縣政

府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市

政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、金門縣政府、澎湖

縣政府

副本：本校師資培育中心 2018-05-02
16:07:25